
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                      z 8. schůze Rady města, konané dne 19. února 2015 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 233/08/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, p. Josef Suchý. 
 
Usn. č. 234/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 8. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 235/08/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 236/08/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 126/06/2015     připravit odpovědi petičnímu výboru "PRO ZŘÍZENÍ PŘÍJEZDOVÉ  
                                     KOMUNIKACE" pro chatovou oblast v k. ú. Rašovice u Klášterce  
                                     nad Ohří se sdělením současného postupu řešení situace podle  
                                     výsledku zjištění z jednotlivých odborů úřadu 
Usn. č. 170/06/2015     podpis dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. OP14/0330/P01  
                                     (PRS/442/2014/OMH) ze dne 10.09.2014 s firmou Erste Grantika  
                                     Advisory, a.s., Brno 
Usn. č. 171/06/2015     vyhlásit veřejnou zakázku "Svoz komunálního a tříděného odpadu v  
                                     Klášterci nad Ohří" dle zákona o veřejných zakázkách ve znění  
                                     pozdějších předpisů a zveřejnění oznámení předběžných informací ve  
                                     věstníku veřejných zakázek s tím, že předmětem této zakázky bude  
                                     zajištění komplexních služeb v oblasti nakládání s odpady v Klášterci  
                                     nad Ohří od 01.07.2015 do 30.06.2019 
Usn. č. 172/06/2015     vyhlásit veřejnou zakázku na „Úklid a údržba komunikací v majetku  
                                     města Klášterce nad Ohří“ dle zákona o veřejných zakázkách ve znění  
                                     pozdějších předpisů a zveřejnění oznámení předběžných informací ve  
                                     věstníku veřejných zakázek s tím, že předmětem této zakázky bude  
                                     kompletní zajištění úklidu a údržby komunikací v majetku města  
                                     Klášterce nad Ohří v Klášterci nad Ohří od 01.07.2015 do 30.06.2019 
Usn. č. 175/06/2015      podpis smlouvy o vytvoření a pronájmu elektronického mapového  
                                      systému mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Galileo  
                                      Corporation, s.r.o., Chomutov 
Usn. č. 177/06/2015      učinit potřebné kroky dle usnesení v bodě E) týkající se konkursního  
                                      řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky  



 2 

                                      Základní  školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres  
                                      Chomutov  
Usn. č. 185/06/2015      podpis dohody o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních  
                                      záležitostí veřejného pořádku mezi městem Klášterec nad Ohří a  
                                      Policií  ČR 
 
Usn. č. 237/08/2015  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí  
výroční zprávu příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří a kladně hodnotí jeho činnost 
B) schvaluje 
poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, Ing. H. ve výši 
40.000,- Kč 
C) ukládá 
starostce města podepsat přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad 
Ohří z důvodu splnění povinností předložení výroční zprávy PO za rok 2014.  
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  
Termín: 30.03.2015 
 
Usn. č. 238/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek ze dne 06.05.2014, 
2. uzavření smluvního vztahu s Mountain Service s.r.o., se sídlem Ořechová 485, 251 68 
Kamenice, IČ 26147670 ve věci dodání 2 ks zasněžovacích tyčí pro lyžařský areál Alšovka dle 
potvrzené nabídky ze dne 09.02.2015 ve výši 180.000,- Kč/ks bez DPH 
B) ukládá 
starostce města podepsat upravenou smlouvu o dílo č. SD/023/2015/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 25.02.2015 
 
Usn. č. 239/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1540 o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu "Modernizace lyžařského areálu Alšovka - II. etapa" mezi Ústeckým krajem, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 71892156 a městem Kláštercem nad Ohří, nám. 
Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 00261939 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1540 o poskytnutí investiční dotace.  
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 25.02.2015 
 
Usn. č. 240/08/2015  
Rada města projednala a 
A) ruší 
zadávací řízení na realizaci zakázky „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Školní v 
Klášterci nad Ohří a Realizace energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří“ 
z důvodu Rozhodnutí ÚOHS č.j.: ÚHOS-R 126/2014/V2-2369/2015/321/Oho a informace o 
postupu Řídícího orgánu OPŽP ze dne 26.01.2015 
 



 3 

B) ukládá 
vedoucímu OVaRM informovat uchazeče o zrušení zadávacího řízení 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 20.02.2015 
C) ukládá 
starostce města vyhlásit zadávací řízení na výběr vhodného uchazeče akce:  
1. „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Školní v Klášterci nad Ohří“, 
2. „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří“ 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 27.02.2015 
D) jmenuje  
1. pětičlennou komisi o posouzení kvalifikace zájemců, pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 
současně pětičlennou hodnotící komisi včetně jejich náhradníků za každého člena na VŘ 
projektu  „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Školní v Klášterci nad Ohří“ a „Realizace 
energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří“: 
Členové komise: p. J. J., Ing. P. H., p. S. P., Bc. S. C., p. J. S.  
Náhradníci: Ing. K. M., Bc. J. K., Ing. Š. K., Mgr. D. K., p. V. K.,  
2. seznam zájemců, kterým bude rozeslána výzva k podání nabídky: 
Intermont, Opatrný, s.r.o., 431 15, Vrskmaň 74, IČ 49900854, 
METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most, IČ 61538213, 
NEPRO stavební a.s., Útočiště 632, 431 51, Klášterec nad Ohří, IČ 27342093, 
PETROM STAVBY, s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha - Strašnice, IČ 26769611, 
Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, 589 01 Třešť, IČ 46978194. 
 
Usn. č. 241/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
pravidla k využití plochy pro "LEGÁL" k prostoru mostního objektu 13-20 v ulici Kamenka, 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 242/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení náhrady škody za poškozený pomník ve výši 5.386,- Kč paní J. Z., Klášterec nad Ohří 
a ve výši 2.500,- Kč paní M. S., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 243/08/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
poskytnutí dotace na činnost, o.s. RADKA.  
 
Usn. č. 244/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace spolku Sportovní celek SÍMALKA, IČ 27035867, na akci "Letní turnaj v malé 
kopané pro velké i malé + dětský den HURÁ NA PRÁZDNINY" ve výši 15.000,- Kč. 
 
Usn. č. 245/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v ulici Václava Řezáče čp. 387 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 53,85 m2), panu M. V., Kadaň, na dobu určitou s 



 4 

účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemné bude činit 
60,- Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 246/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 57 v ulici Královéhradecká čp. 422 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 61,42 m2), paní M. Z., Klášterec nad Ohří, 
na dobu určitou s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše 
nájemné bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 247/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici Okružní čp. 558 v Klášterci nad 
Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 63,91 m2), paní M. P., Klášterec nad Ohří, na dobu 
určitou s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemné 
bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 248/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v ulici Nádražní čp. 169 v Klášterci nad 
Ohří (velikost 1+3, započitatelná plocha 80,30 m2), panu T. H., Klášterec nad Ohří, na dobu 
určitou s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemné 
bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 249/08/2015  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří doplnit rozpočtové opatření č. 1 o předložený návrh. 
 
Usn. č. 250/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
upravenou smlouvu o veřejných službách mezi městem Kláštercem nad Ohří a panem Pavlem 
Škramlíkem, Hlavní 175, 431 63 Perštejn, IČ 63739445 
B) ukládá 
starostce města Klášterce nad Ohří smlouvu podepsat. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30.04.2015 
 
Usn. č. 251/08/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
dotaci na provozování městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří na rok 2015 ve výši 
1.999.013,10 Kč 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit tuto dotaci na provozování městské hromadné 
dopravy v Klášterci nad Ohří pro rok 2015.  
 
 



 5 

Usn. č. 252/08/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení náhrady škody ve výši 4.393,- Kč (tj. ve výši 50 % nákladů na provedenou opravu) 
panu J. K., 434 01, Most, která mu byla způsobena pádem stromu z městského pozemku na jeho 
chatu č. e. 344, díky čemuž došlo k poškození střechy a štítu chaty. 
 
Usn. č. 253/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavírání jednotlivých smluv o výpůjčce zahradního kompostéru na rok 2015 se zájemci o jejich 
bezúplatné vypůjčení za podmínek stanovených uvedenou smlouvou 
B) ukládá  
starostce města Klášterce nad Ohří podepisovat smlouvy o výpůjčce s jednotlivými občany města 
Klášterce nad Ohří. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 31.03.2015 
 
Usn. č. 254/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
logotyp města uvedený v příloze č. 1 
B) ukládá 
vedoucí odboru komunikace a cestovního ruchu vypracovat pravidla používání logotypu, včetně 
grafického manuálu jednotného vizuálního stylu města. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí OKaCR 
Termín: 31.03.2015 
 
Usn. č. 255/08/2015 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s přijetím nadačního příspěvku z Nadace ČEZ ve výši 100.000,- Kč z grantového projektu 
Podpora regionů na vznik Centra pro nadané děti pro Základní školu, Klášterec nad Ohří, Krátká 
676, IČ 46787488 
B) schvaluje 
aby majetek získaný z nadačních prostředků byl ve vlastnictví Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČ 46787488. 
 
Usn. č. 256/08/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH Klášterce nad Ohří za rok 2014. 
 
Usn. č. 257/08/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního automobilu Peugeot Partner Tepee, RZ 6U4 0048 panu F. F., a to za 
podmínek stanovených v dohodě o svěření osobního automobilu do dlouhodobého užívání 
B) ukládá 
starostce města uzavřít dohodu o svěření osobního automobilu do dlouhodobého užívání.  
Odpovídá: Filip Foukal – velitel JSDH 
Termín: 27.02.2015 



 6 

 
Usn. č. 258/08/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z činností a jednání komisí a pracovních skupin Rady města Klášterce nad Ohří do 
10.02.2015. 
 
Usn. č. 259/08/2015 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s r.o.  
A) schvaluje 
plán změn připravovaných od 01.04.2015 a následně od 01.07.2015 (viz. příloha materiálu)  
B) pověřuje 
jednatele p. J. J. výkonem splnění předloženého plánu 
C) ukládá 
jednateli p. J. J. rozšířit předmět podnikání společnosti Klášterecká kyselka, s r.o. a poté svolat 
valnou hromadu za účasti notáře k úpravě Zakladatelské listiny společnosti Klášterecká kyselka, 
s r.o. 
Odpovídá: Jaroslav Ježek – místostarosta města  
Termín: 29.05.2015 
 
 
 
 
 
 
Dne: 25.02.2015 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
     Ing. Petr Hybner                             p. Josef Suchý                          Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                      ověřovatel                                         starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí odboru kanceláře úřadu 
Dne: 25.02.2015 
 
 
 


